
SK Leksi 44 jõuluvõistlus

17.12.2013 Tallinn

Meeste 60 m

8,03 1 Jan Jaanson (09.12.78)

Meesjuunioride 60 m

7,76 1 Mark Leinfeld (31.01.95)

7,90 2 Egon Leinfeld (31.01.95)

7,92 3 Egon Vaiksaar (07.02.95)

Noormeeste A-klassi 60 m

7,49 1 Karl-Martin Karnö (18.01.97)

7,56 2 Jan Imre Reimo (18.12.96)

7,74 3 Carl-Caspar Kohv (02.04.96)

7,87 4 Harri Kramm (12.09.97)

7,99 5 Eduard Ülevain (04.02.97)

8,20 6 Oliver Olev (04.03.97)

8,35 7 Madis Kask (02.04.96)

Poiste B-klassi 60 m

7,93 1 Matheus Leemet (19.01.98)

8,01 2 Jan Henri Tälli (22.06.99)

8,92 3 Karl Margus Haud (29.05.99)

Poiste C-klassi 60 m

8,61 1 Martin Kivimaa (23.10.00)

9,57 2 Tannar Lavits (03.10.00)

9,58 3 Georg Soe (10.05.01)

9,65 4 Kaido Kossas (23.10.01)

Poiste D-klassi 60 m

9,46 1 Henrik Otsman (19.05.03)

9,72 2 David Jaanson (06.07.03)

9,91 3 Mihkel Meimre (24.07.02)

9,99 4 Johannes Sardis (19.01.03)

10,36 5 Hugo-Markus Kangro (08.07.03)

11,09 6 Kristian Liivamägi (30.10.03)

11,46 7 Kaspar Tuulik (06.05.03)

11,58 8 Georg Marten Kendla (13.11.03)

12,02 9 Klayd Marki Palm (10.12.02)

Poiste E-klassi 60 m

9,65 1 Ralf Randver (12.05.04)

10,11 2 Johann Seemel (12.10.04)

10,17 3 Leonardo Västrik (23.06.04)

10,50 4 Gregor Kiilmaa (03.04.04)



10,50 4 Jürgen Kaspar Niilis (18.06.04)

10,58 6 Aarne Lääne (14.08.04)

10,69 7 Aleksandr Jussin (22.06.04)

10,78 8 Karl Gustav Adolf Larsson (12.04.04)

10,78 9 Tristan Elmi (19.06.04)

10,88 10 Georg Lumila (24.03.04)

10,89 11 Mart Reinkubjas (02.05.06)

11,61 12 Markus Šois (18.06.04)

11,68 13 Richard Magnus Karp (01.06.04)

11,75 14 Rasmus Jaanson (30.11.07)

11,78 15 Jaan Erik Liitmäe (28.02.05)

12,61 16 Hans Jaago (23.02.04)

Naisjuunioride 60 m

8,24 1 Mariann Smolski (20.12.94)

8,87 2 Ketlin Kivi (28.01.95)

9,77 5 Kerda Timmusk (08.08.95)

Neidude A-klassi 60 m

8,50 1 Mariliis Muuga (17.04.97)

9,57 2 Marie Tammemäe (27.04.97)

Tüdrukute C-klassi 60 m 

8,85 1 Carita Reinkubjas (28.01.00)

8,87 2 Kadri Muuga (18.11.00)

9,36 3 Hanna Otsman (09.06.01)

10,13 4 Helen Kossas (23.10.01)

10,69 5 Mari-Liis Kivistik (09.12.01)

Tüdrukute D-klassi 60 m

9,50 1 Brita Peerna (22.06.02)

9,64 2 Alexandra Heleri Lipp (29.04.02)

9,80 3 Emma Räim (08.09.02)

9,87 4 Eva Lotta Haukanõmm (05.05.02)

10,06 5 Carmen Kaldmaa (26.02.02)

10,16 6 Kristin Jahu (05.02.03)

10,31 7 Saskia Viktoria Eelsaare (22.10.03)

10,32 8 Veronika Beloussova (17.09.02)

10,43 9 Kaarina Seidelberg (18.08.02)

10,67 10 Mathilda Kerde (20.09.03)

10,68 11 Emma Marta Tammet (01.08.03)

10,95 12 Emma Erm (10.08.03)

11,03 13 Ave Kuusk (04.06.03)

11,08 14 Johanna Toomsoo (03.10.03)

Tüdrukute E-klassi 60 m

10,15 1 Marian Müürsepp (11.12.04)

10,56 2 Margaret Roode (01.12.04)

10,91 3 Maarja Neeme (26.05.05)

11,05 4 Andrea Tamsalu (31.05.05)

11,38 5 Anette Elisabet Nesterov (29.05.04)



11,54 6 Virgi Kruusmägi (31.05.05)

11,49 7 Mia Marleen Juhanson (19.07.05)

12,13 8 Reelika Urm (02.10.05)

12,46 9 Meriliis Ots (22.04.05)

12,66 10 Anna-Karin Arman (11.01.04)

12,72 11 Riia Katariina Laas (31.03.06)

Meesjuunioride 300 m

40,56 1 Egon Leinfeld (31.01.95)

40,93 2 Egon Vaiksaar (07.02.95)

Noormeeste A-klassi 60 m

38,92 1 Karl-Martin Karnö (18.01.97)

39,63 2 Harri Kramm (12.09.97)

39,73 3 Jan Imre Reimo (18.12.96)

40,69 4 Carl-Caspar Kohv (02.04.96)

40,83 5 Eduard Ülevain (04.02.97)

41,63 6 Madis Kask (02.04.96)

42,75 7 Oliver Olev (04.03.97)

Poiste B-klassi 300 m

38,45 1 Johannes Erm (26.03.98)

43,31 2 Jan Henri Tälli (22.06.99)

45,63 3 Karl Margus Haud (29.05.99)

Poiste C-klassi 300 m

43,32 1 Martin Kivimaa (23.10.00)

52,38 2 Kaido Kossas (23.10.01)

52,68 3 Georg Soe (10.05.01)

DQ Tannar Lavits (03.10.00)

Poiste D-klassi 300 m

49,03 1 Henrik Otsman (19.05.03)

52,91 2 David Jaanson (06.07.03)

53,04 3 Mihkel Meimre (24.07.02)

59,02 4 Johannes Sardis (19.01.03)

1.00,39 5 Hugo-Markus Kangro (08.07.03)

1.08,87 6 Kristian Liivamägi (30.10.03)

1.12,11 7 Georg Marten Kendla (13.11.03)

DQ Kaspar Tuulik (06.05.03)

Poiste E-klassi 300 m

55,22 1 Ralf Randver (12.05.04)

57,43 2 Aarne Lääne (14.08.04)

59,61 3 Johann Seemel (12.10.04)

1.00,26 4 Jürgen Kaspar Niilis (18.06.04)

1.01,93 5 Georg Lumila (24.03.04)

1.02,57 6 Karl Gustav Adolf Larsson (12.04.04)

1.03,55 7 Tristan Elmi (19.06.04)

1.04,27 8 Gregor Kiilmaa (03.04.04)



1.07,42 9 Leonardo Västrik (23.06.04)

1.09,23 10 Markus Šois (18.06.04)

1.11,68 11 Richard Magnus Karp (01.06.04)

1.12,23 12 Mart Reinkubjas (02.05.06)

1.15,38 13 Jaan Erik Liitmäe (28.02.05)

1.19,60 14 Hans Jaago (23.02.04)

1.25,83 15 Rasmus Jaanson (30.11.07)

DNF Aleksandr Jussin (22.06.04)

Naisjuunioride 300 m

42,82 1 Mariann Smolski (20.12.94)

44,77 2 Ketlin Kivi (28.01.95)

50,29 5 Kerda Timmusk (08.08.95)

Neidude A-klassi 300 m

43,97 1 Mariliis Muuga (17.04.97)

50,65 2 Marie Tammemäe (27.04.97)

Tüdrukute C-klassi 300 m 

DQ Carita Reinkubjas (28.01.00)

49,96 1 Kadri Muuga (18.11.00)

51,97 2 Hanna Otsman (09.06.01)

55,16 3 Helen Kossas (23.10.01)

1.01,33 4 Mari-Liis Kivistik (09.12.01)

Tüdrukute D-klassi 300 m

50,58 1 Brita Peerna (22.06.02)

52,28 2 Emma Räim (08.09.02)

56,04 3 Carmen Kaldmaa (26.02.02)

56,87 4 Veronika Beloussova (17.09.02)

58,35 5 Kaarina Seidelberg (18.08.02)

58,78 6 Saskia Viktoria Eelsaare (22.10.03)

1.00,30 7 Emma Marta Tammet (01.08.03)

1.00,45 8 Mathilda Kerde (20.09.03)

1.00,70 9 Kristin Jahu (05.02.03)

1.02,81 10 Emma Erm (10.08.03)

1.09,01 11 Ave Kuusk (04.06.03)

DQ Alexandra Heleri Lipp (29.04.02)

DQ Eva Lotta Haukanõmm (05.05.02)

DQ Johanna Toomsoo (03.10.03)

Tüdrukute E-klassi 300 m

56,86 1 Marian Müürsepp (11.12.04)

1.02,56 2 Margaret Roode (01.12.04)

1.04,74 3 Maarja Neeme (26.05.05)

1.05,73 4 Andrea Tamsalu (31.05.05)

1.11,23 5 Anette Elisabet Nesterov (29.05.04)

1.11,30 6 Riia Katariina Laas (31.03.06)

1.12,46 7 Reelika Urm (02.10.05)

1.15,14 8 Anna-Karin Arman (11.01.04)

1.15,36 9 Meriliis Ots (22.04.05)



Meesjuunioride kolmikhüpe

12.89 1 Egon Vaiksaar (07.02.95)

Noormeeste A-klassi kolmikhüpe

11.49 1 Eduard Ülevain (04.02.97)

11.43 2 Jan Imre Reimo (18.12.96)

11.14 3 Carl-Caspar Kohv (02.04.96)

9.14 4 Oliver Olev (04.02.97)

Poiste B-klassi kolmikhüpe

13.41 1 Johannes Erm (26.03.98)

10.19 2 Jan Henri Tälli (22.06.99)

9.13 3 Karl Margus Haud (29.05.99)

Poiste C-klassi kolmikhüpe

9.27 1 Martin Kivimaa (23.10.00)

8.76 2 Georg Soe (10.05.01)

8.74 3 Tannar Lavits (03.10.00)

Naisjuunioride kolmikhüpe

10.37 1 Mariann Smolski (20.12.94)

9.39 2 Ketlin Kivi (28.01.95)

Neidude A-klassi kolmikhüpe

10.00 1 Mariliis Muuga (17.04.97)

Tüdrukute C-klassi kolmikhüpe

9.24 1 Hanna Otsman (09.06.01)

9.13 2 Carita Reinkubjas (28.01.00)

8.94 3 Kadri Muuga (18.11.00)

Poiste D-klassi kõrgushüpe

1.26 1 Henrik Otsman (19.05.03)

1.21 2 David Jaanson (06.07.03)

1.12 3 Hugo-Markus Kangro (08.07.03)

1.08 4 Kristian Liivamägi (30.10.03)

1.04 5 Mihkel Meimre (24.07.02)

1.00 6 Kaspar Tuulik (06.05.03)

0.95 7 Johannes Sardis (19.01.03)

0.95 8 Georg Marten Kendla (13.11.03)

0.85 9 Klayd Marki Palm (10.12.02)

Poiste E-klassi kõrgushüpe

1.08 1 Gregor Kiilmaa (03.04.04)

1.05 2 Johann Seemel (12.10.04)

1.05 3 Ralf Randver (12.05.04)



1.05 4 Jürgen Kaspar Niilis (18.06.04)

1.02 5 Aarne Lääne (14.08.04)

0.94 6 Karl Gustav Adolf Larsson (12.04.04)

0.94 7 Tristan Elmi (19.06.04)

0.94 8 Georg Lumila (24.03.04)

0.90 9 Aleksandr Jussin (22.06.04)

0.85 10 Mart Reinkubjas (02.05.06)

0.85 10 Hans Jaago (23.02.04)

0.80 12 Markus Šois (18.06.04)

0.80 12 Leonardo Västrik (23.06.04)

0.80 14 Jaan Erik Liitmäe (28.02.05)

0.80 15 Rasmus Jaanson (30.11.07)

0.80 16 Richard Magnus Karp (01.06.04)

Tüdrukute D-klassi kõrgushüpe

1.21 1 Alexandra Heleri Lipp (29.04.02)

1.18 2 Kaarina Seidelberg (18.08.02)

1.18 3 Brita Peerna (22.06.02)

1.18 3 Saskia Viktoria Eelsaare (22.10.03)

1.18 5 Ave Kuusk (04.06.03)

1.15 6 Emma Räim (08.09.02)

1.15 7 Eva Lotta Haukanõmm (05.05.02)

1.12 8 Carmen Kaldmaa (26.02.02)

1.08 9 Kristin Jahu (05.02.03)

1.04 10 Veronika Beloussova (17.09.02)

1.04 11 Mathilda Kerde (20.09.03)

1.04 11 Johanna Toomsoo (03.10.03)

1.04 13 Emma Erm (10.08.03)

0.95 14 Emma Marta Tammet (01.08.03)

Tüdrukute E-klassi kõrgushüpe

0.98 1 Marian Müürsepp (11.12.04)

0.90 2 Mia Marleen Juhanson (19.07.05)

0.85 3 Margaret Roode (01.12.04)

0.85 3 Maarja Neeme (26.05.05)

0.85 3 Virgi Kruusmägi (31.05.05)

0.85 6 Anette Elisabet Nesterov (29.05.04)

0.80 7 Anna-Karin Arman (11.01.04)

0.80 7 Riia Katariina Laas (31.03.06)

0.80 9 Reelika Urm (02.10.05)

0.80 10 Meriliis Ots (22.04.05)

0.75 11 Andrea Tamsalu (31.05.05)

Meeste kuulitõuge 7,26 kg

9.66 1 Ragnar Linnas (27.08.83)

9.64 2 Jan Jaanson (09.12.78)

8.04 3 Olavi Loo (21.07.71)

Meesjuunioride kuulitõuge 6 kg

11.45 1 Egon Vaiksaar (07.02.95)

9.63 2 Egon Leinfeld (31.01.95)

9.57 3 Mark Leinfeld (31.01.95)



Noormeeste A-klassi kuulitõuge 5 kg

11.69 1 Harri Kramm (12.09.97)

11.46 2 Carl-Caspar Kohv (02.04.96)

10.71 3 Eduard Ülevain (04.02.97)

10.26 4 Jan Imre Reimo (18.12.96)

8.66 5 Oliver Olev (04.03.97)

Poiste B-klassi kuulitõuge 4 kg

13.25 1 Johannes Erm (26.03.98)

12.22 2 Matheus Leemet (19.01.98)

10.95 3 Jan Henri Tälli (22.06.99)

8.07 4 Karl Margus Haud (29.05.99)

Poiste C-klassi kuulitõuge 3 kg

9.08 1 Martin Kivimaa (23.10.00)

7.77 2 Tannar Lavits (03.10.00)

6.26 3 Kaido Kossas (23.10.01)

Naiste kuulitõuge 4 kg

8.51 1 Renna Tõniste (10.07.72)

Naisjuunioride kuulitõuge 4 kg

8.21 1 Mariann Smolski (20.12.94)

Neidude A-klassi kuulitõuge 3 kg

10.13 1 Mariliis Muuga (17.04.97)

Tüdrukute C-klassi kuulitõuge 2 kg

10.85 1 Carita Reinkubjas (28.01.00)

8.77 2 Kadri Muuga (18.11.00)

6.19 3 Mari-Liis Kivistik (09.12.01)

5.85 4 Helen Kssas (23.10.01)

Peakohtunik

Peeter Randaru


